

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 320128

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
05/12/2023 9:36:49	2023-12-05T09:36:56		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008082

FOLIO FISCAL (UUID):

8E3D3FD3-8369-5FF4-A341-D3F1B2D4BEA5

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 CIENTO	328080014PZ	31162800	PIJA C/EXAGONAL 1/4X2 1/2 PUNTA BROCA	184.73	184.73
4.00	H87 Pieza	TCP100 CE	40173508	TAPA SANITARIA 4"	16.38	65.52

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	R48twyPtaMeWglFSIq/UBgoV/WYGhw1Dq8Llwr1y2ly6704C++Wk+bfhjpPi4ZFHK89BNuT/sxJjOfYs +Jyn54mUf7n/zlJK1fYRQ3wklp7wn7S0LPbFbHITMpNthBeafRRWpExWdzXAZW9ozw +MVRFaxuYbOCsfJaXoxKifZ0yZWOMiU4TsydaXmmULafZsFTStgglmAXFFgZP/UJ1+YcsWYt0VnksAaT8N7wSttiE9BqKroWlthtr6PxsQseFgXPEho/s1XYok kz4r2Yo2tu2CQOaw9XRWdTF3wWU1GjLUtQaHQrP9f3tX87StPekmbodxKQmiEm5z+6HLq==	SubTotal \$	250.25
Sello SAT	ueldTBLOTPKacmi0M5mpqMxxjx4E8e+4kXh9o40optCBmw1M01thCgT9RNKB0PODhVWJ+AszR+I +NvPJGaSMOIV9QbFVLNjQwNPQZlZCttrJg4AUfns/HUulPhJ3hTijfK3RCRIeYuHyom6/pNNFYwB9kxyopMd4WG4wKlccqjEVgQkQ1IAMjUdyqPB2Bwv5raV7bCXL cBuvxf/8Nkaabzg0T3CjntIAfsinLpaJb4tw3T3c81HOOFf8/TMNMK +B05ONz/L771/Beijyat09eRMvLskOMoqhyRNhVDfAAfw7Fh7NbZgEqKepC/CivlIKM30aC9AX+nJpThdjgSfw==	I.V.A. \$	40.04
		IEPS	.00
		Total \$	290.29

Total con Letra: DOSCIENTOS NOVENTA PESOS CON 29/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|8082|2023-12-05T00:00:00|28|00001000000518568875|250.25|MXN|290.29||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31162800|1|H87|CIENTO|PIJA C/EXAGONAL 1/4X2 1/2 PUNTA BROCA|184.73|184.73|02|184.73|02|Tasa|0.160000|29.56|40173508|4|H87|Pieza|TAPA SANITARIA 4"|16.38|65.52|02|65.52|02|Tasa|0.160000|10.48|250.25|02|Tasa|0.160000|40.04|40.04||

